
Bylo, nebylo...

Parta dětí, které jezdívaly na tábor pro maminky s dětmi. Každý rok zažily jiné
dobrodružství, každý rok se naučily něco nového, každý rok byly o trochu
starší a šikovnější, každý rok se stávaly samostatnějšími. Až se jednou
zjistilo, že by možná chtěly prožít dobrodružství i bez maminek.

Dětský stanový tábor, tábořiště Chvalov u Sedlice, stany s podsadou, chata,
srub s kuchyní a jídelnou, zděné WC a umývárka, okolo louky a les

Parta organizátorů, kteří kdysi pořádali tábory pro děti, pak je ale povinnosti
různě rozfoukaly do světa, a oni na své výsledky jen vzpomínali.

Několik maminek, které obě skupiny znaly a napadlo je spojit je dohromady, aby vznikl

8.7 - 15.7. 2017

Děsíří Chvalov 2017

Zkušení vedoucí s připravenou celotáborovou hrou, která nakonec možná
proběhne úplně jinak, protože to stejně jako vždycky nebude “jako” ale
doopravdy.

www.desir.hrejsi.cz



Bylo, nebylo...

Parta dětí, které jezdívaly na tábor pro maminky s dětmi. Každý rok zažily jiné
dobrodružství, každý rok se naučily něco nového, každý rok byly o trochu
starší a šikovnější, každý rok se stávaly samostatnějšími. Až se jednou
zjistilo, že by možná chtěly prožít dobrodružství i bez maminek.

Dětský stanový tábor, tábořiště Chvalov u Sedlice, stany s podsadou, chata,
srub s kuchyní a jídelnou, zděné WC a umývárka, okolo louky a les

Parta organizátorů, kteří kdysi pořádali tábory pro děti, pak
je ale povinnosti různě rozfoukaly do světa, a oni na své
výsledky jen vzpomínali.

Několik maminek,
které obě skupiny znaly a napadlo je spojit je dohromady, aby vznikl

8.7 - 15.7. 2017

Děsíří Chvalov 2017

Zkušení vedoucí s připravenou celotáborovou hrou, která nakonec třeba
proběhne úplně jinak, protože to stejně vždycky nakonec není “jako” ale
“doopravdy”.


